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Styrelsen och verkställande direktören för Senzime AB (publ) får härmed avge 
kvartalsredogörelse för perioden 2010‐07‐01 – 2010‐09‐30. 
 
 
Nettoomsättning: 0 kr 
Resultat efter finansiella poster: ‐1 884 tkr 
Likvida medel uppgick per 2010‐09‐30 till 3 781 tkr 
Antalet aktier uppgick per 2010‐09‐30 till: 5 640 936 st. 
 
 
Viktiga händelser under perioden 
• Senzime ställer ut sitt instrument SENZ 100G på mässan HET Instrument, Holland. 
• Blodsockermätningar på frivilliga försökspersoner genomförs. 
• Djurförsök visar att Senzimes blodmätare kan mäta mycket låga halter av blodsocker med 

hög precision. 
 
Under  perioden  har  marknadsföringen  av  Senzimes  instrument  för  mätning  av  glukos  i 
fermenteringsvätska  inletts.  I  samarbete  med  Applikon  Biotechnology  B.V.  har  instrumentet 
presenterats på mässan HET Instrument i Amsterdam. Instrumentet mottogs väl.     
 
Efter erhållet tillstånd från Läkemedelsverket har blodsockermätningar på frivilliga försökspersoner 
genomförts.  Mätningarna  ingår  i  den  serie  mätningar  som  skall  utföras  för  att  verifiera 
instrumentets mätförmåga. 
 
Sjukvården  efterfrågar  möjligheten  att  kunna  mäta  blodsocker  på  patienter  vid  mycket  låga 
blodsockernivåer.  Då  dessa  låga  nivåer  medför  fara  för  patienten  har  sådana  försök  istället 
genomförts  via  djurförsök  (gris).  Resultaten  visar  att  Senzimes  instrument  klarar  att  mäta 
blodsockerhalten vid mycket låga nivåer. 
 
TechGen  International,  Ltd.  har  fortsatt  bistå  Senzime  i  frågor  kring  marknadsintroduktion, 
partnerskap och strategi. 
 
Periodens  resultat  om  ‐449  tkr  ligger  i  linje  med  Senzimes  planering  och  Senzimes  likviditet 
beräknas fortsatt räcka t.o.m. första kvartalet 2011. 
 
 
Viktiga händelser efter periodens slut 
I  samarbete med  Applikon  Biotechnology  presenterades  Senzimes  instrument,  SENZ  100G,  på 
ytterligare en mässa, Biotechnica, Hannover, Tyskland. 
 
Under oktober 2010 inleddes kliniska försök på patienter. Blodsockermätningar i denna studie 
utförs vid såväl Thorax‐ som Neuroklinikerna vid Uppsala Akademiska Sjukhus. 
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Nästkommande finansiella rapport 
2011‐02‐16: Årsrapport för perioden 2010‐01‐01 – 2010‐12‐31. 
 
Principer för kvartalsredogörelsens upprättande 
Senzime har tillämpat samma redovisningsprinciper som i senast avgivna bokslut. Redogörelsen 
har upprättats i enlighet med villkoren för listning på AktieTorget. 
 
Granskning av revisor 
Denna redogörelse har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
 
Uppsala den 24 november 2010, 
 
Staffan Boström 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
Om Senzime 
 
Uppsalabaserade Senzime, grundat 1999, har utvecklat en mätteknologi som möjliggör automatiserad, 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on-linemätningar ökar inom 
flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av mätinstrument med tillhörande engångsartiklar i form av sensorer. 
Konceptet kan i detta avseende liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största leverantör 
av bioreaktorsystem till läkemedelsindustrin och arbetar parallellt med detta med att utveckla instrument för 
automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. 
 
Bolagets största ägare är medlemmar ur familjen Crafoord, kanske mest känd för sin medverkan i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


